
協力者謝金

補助者謝金

国内

国外

399,839 401,549

（平成24年8月1日～平成25年8月1日）

９．消耗品費 0 1,742
研修用文房具に係る費用。人件費が節約
された分で賄った。

１０．雑費 0 0

合計

８．交通・通信費 126,072 176,705

７．印刷・複写費 0 5,916
研修用配布資料の作成に係る費用。人件
費が節約された分で賄った。

６．資料費 0 0

５．会議費 0 0

４．研究委託費 0 0

３．機械・器具
    備品費/文献費

0 0

２．旅費

0 0

4,095 7,100

合計

89,612 84,286

<支出の部>

１．人件費
180,060 125,800

費目 予算 決算

決算 備考

内訳・備考

１．助成金 400,000 401,549

２．預金利息 0 0

400,000 401,549

項目 予算
<収入の部>

平成24年度会計報告書

被助成者：　（特活）アフリカ地域開発市民の会　　　　印 コード番号：　12-A-056

（単位：円）



(単位：円)

月日 項目 収支明細 収入金額 支出金額 差引残高

7月31日 助成金 400,000 400,000
1月13日 交通・通信費 テレホンカード(Ksh.5,000) 5,435 394,565
1月14日 印刷・複写費 コピー(Ksh.72) 78 394,487
1月14日 交通・通信費 テレホンカード(Ksh.200) 217 394,270
1月16日 印刷・複写費 コピー(Ksh.1,000) 1,087 393,183
1月17日 印刷・複写費 コピー(Ksh.1,000) 1,087 392,096
1月18日 旅費（国外） ムインギ宿泊費（福田：1/14, 15）(Ksh.500) 543 391,553
1月18日 交通・通信費 ムインギ交通費（福田：1/14, 15）(Ksh.300) 326 391,227
1月21日 交通・通信費 レンタカー（1/15）(Ksh.16,740) 18,197 373,030
1月23日 印刷・複写費 コピー(Ksh.1,320) 1,434 371,596
1月25日 旅費（国外） ムインギ宿泊費（福田：1/21-23）(Ksh.750) 815 370,781
1月25日 交通・通信費 ムインギ交通費（福田：1/21-23）(Ksh.500) 543 370,238
1月28日 消耗品費 研修用文房具(Ksh.1,500) 1,630 368,608
1月31日 補助者謝金 2013年1月分インターン滞在費(福田：10日分) 30,000 338,608
2月1日 消耗品費 研修用文房具(Ksh.100) 112 338,496
2月1日 旅費（国外） ムインギ宿泊費（福田：1/28, 30, 31）(Ksh.750) 844 337,652
2月4日 交通・通信費 レンタカー（2/1）(Ksh.8,900) 10,024 327,628
2月5日 補助者謝金 2013年1月分賃金（ムワンガンギ：10日分）(Ksh.10,850) 12,221 315,407
2月5日 協力者謝金 2013年1月分コンサル料（エリザベス：1日分）(Ksh.2,250) 2,534 312,873
2月5日 交通・通信費 2013年1月分交通費（エリザベス）(Ksh.350) 394 312,479
2月5日 協力者謝金 2013年1月分コンサル料（ムトゥンガ：6日分）(Ksh.16,100) 18,134 294,345
2月5日 協力者謝金 2013年1月宿泊費（ムトゥンガ）(Ksh.2,000) 2,252 292,093
2月5日 交通・通信費 2013年1月交通費（ムトゥンガ）(Ksh.2,100) 2,365 289,728
2月8日 交通・通信費 ムインギ交通費（福田：2/4, 6, 7）(Ksh.650) 732 288,996
2月8日 旅費（国外） ムインギ宿泊費（福田：2/4, 6, 7）(Ksh.550) 619 288,377
2月11日 交通・通信費 テレホンカード(Ksh.5,000) 5,631 282,746
2月13日 交通・通信費 レンタカー（2/4-8）(Ksh.53,080) 59,788 222,958
2月13日 印刷・複写費 コピー(Ksh.1,980) 2,230 220,728
2月15日 旅費（国外） ムインギ宿泊費（福田：2/11）(Ksh.200) 225 220,503
2月15日 交通・通信費 ムインギ交通費（福田：2/11）(Ksh.200) 225 220,278
2月19日 交通・通信費 レンタカー（2/11-15）(Ksh.50,960) 57,400 162,878
2月25日 交通・通信費 レンタカー（2/22）(Ksh.9,550) 10,756 152,122
2月28日 旅費（国外） 2013年2月分宿泊費（永岡）(Ksh.200) 225 151,897
2月28日 交通・通信費 2013年2月分交通費（永岡）(Ksh.250) 281 151,616
2月28日 補助者謝金 2013年2月分給与（グレース：2日分）(Ksh.1,526) 1,718 149,898
2月28日 補助者謝金 2013年2月分給与（ムワンガンギ：10日分）(Ksh.11,850) 13,347 136,551
2月28日 協力者謝金 2013年2月分コンサル料（ゾビ：7日分）(Ksh.22,650) 25,512 111,039
2月28日 協力者謝金 2013年2月分コンサル料（カムティ：1日分）(Ksh.2,250) 2,534 108,505
2月28日 交通・通信費 2013年2月分交通費（カムティ）(Ksh.100) 112 108,393
2月28日 協力者謝金 2013年2月分コンサル料（ムトゥンガ：13日分）(Ksh.34,950) 39,366 69,027
2月28日 旅費（国外） 2013年2月分宿泊費（ムトゥンガ）(Ksh.3,400) 3,829 65,198
2月28日 交通・通信費 2013年2月分交通費（ムトゥンガ）(Ksh.3,100) 3,491 61,707
2月28日 協力者謝金 2013年2月分コンサル料（エリザベス：2日分）(Ksh.4,500) 5,068 56,639
2月28日 交通・通信費 2013年2月分交通費（エリザベス）(Ksh.700) 788 55,851
2月28日 補助者謝金 2013年2月分インターン滞在費(福田：9日分) 27,000 28,851
2月28日 協力者謝金 2013年2月分給与(伊東：1日分) 6,400 22,451
2月28日 協力者謝金 2013年2月分給与(永岡：1.5日分) 24,000 -1,549

TT(Buying)
ケニアシリング・円貨換算レート 100 yen

2013年1月 91.990
2013年2月 88.780
2013年3月 86.110
※前月末日値

CBA rate

助成金収支明細書


